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Saksliste 

Sak 1/16  Referat og orienteringssaker 
                             Innkalling og referat fra møte 6. oktober 2015 ble godkjent. 
 
Sak 2/16 Undervisning høsten 2016  

Vedtak: 

Høsten 2016 skal det gis undervisning i følgende emner: 

Bachelorprogrammet 

 SOSANT1000 Innføring i sosialantropologi 

 SOSANT1050 Etnografisk metode 

 SOSANT1300 Antropologiske perspektiver på økonomi og materielt liv 

 SOSANT1400 Symbolbruk og erkjennelsesformer 

 SOSANT2130 Regional etnografi: Latin Amerika 

 SOSANT2525 Overheating: The anthropology of accelerated change 

 SOSANT2550 Medical anthropology 
 
Masterprogrammet 

 SOSANT4110 Teori og metode 

 SOSANT4120 Prosjektutvikling 

 SOSANT4300 Skriveseminar 

 SOSANT4400 Litteraturseminar 
 

Ph.d.-programmet 

 Skrive- og metode kurs 
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Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og de vitenskapelige 

ansatte/emneansvarlige, får fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte samt foreta 

justeringer dersom dette er nødvendig i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å bestemme 

rammene for antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere vedtak og praksis 

ved instituttet. 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere/seminarledere, får fullmakt til å 

legge timeplaner for høstens emner i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

Sak 3/16             Endring i pensum SOSANT1400 

                             Vedtak: 

Det ble vedtatt, som foreslått, at det gjøres følende endringer på pensum: 

Black Atlantic Religion og A New Anthropology of Islam erstattes av The Gebusi, 4th edtion 

(Knauft 2016) og Politics of Piety (Mahmood 2005) 

"The control of experience” (Lienhardt) og “Enactments of meaning” (Rappaport) erstattes 

av “The coffin question: Death and Materiality in Humanist Funerals” (Engelke 2015, 

Material Religion) og “Sorcery and the beautiful: A discourse on the aesthetics of ritual” 

(Kapferer, 2005, i Aesthetics in Performance: Formations of Symbolic Construction and 

Experience).  

Sak 4/16 Endring av eksamensform SOSANT1400 

Vedtak: 

Det ble vedtatt at SOSANT1400 fra høsten 2016 skal ha hjemmeeksamen.  

 

Det ble understreket at eksamenen bør gå over få dager. BA-leder gis myndighet til å, 

sammen med adminsitrasjonen og emneansvarlig, fastsette antall timer og antall ord.  

 

Sak 5/16           Revidering av pensum – SOSANT1200  

BA-representant la frem Programutvalgets (PU) sak og ba Programrådet komme med en 

uttalelse. PU mener at pensumet er for stort, at noen av tekstene hører til under faghistorie 

og studentene ønsker et nyere pensum. Programrådet ba studentene konkretisere ønskede 
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endringer og sende dette til administrasjonen som tar opp studentenes ønske om å 

revidere SOSANT1200 med instituttets ledelse.  

 

Sak 6/16           Seminarundervisning i SOSANT1090 

BA-representant la frem PUs sak og ba Programrådet komme med en uttalelse. 

Programrådet støtter studentens forslag om at instituttet må vurdere om det kan gis 

seminarundervisning i SOSANT1090. Administrasjonen tar dette videre til ledelsen. 

 

Sak 7/16            Endring av undervisning SOSANT4300 

MA-representant la frem Programutvalgets (PU) sak og ba Programrådet komme med en 

uttalelse. PU ønsker flere seminargrupper med færre studenter pr gruppe i SOSANT4300. 

Programrådet er enig med studentene at instituttet bør vurdere om dette er mulig å 

gjennomføre. MA-representanten og MA-ansvarlig avtaler et møte for å diskutere dette, og 

MA-leder tar dette videre til instituttledelsen.  

 

Sak 8/16             Større variasjon i kurstilbudet i SOSANT4400 – og jevnere fordeling av studenter på                 

seminarene.  

MA-representant la frem Programutvalgets sak og ba Programrådet komme med en 

uttalelse. PU foreslår maksimum antall studenter (15 stk) per seminargruppe. MA-ansvarlig 

avtaler et møte med studentene for å diskutere emneporteføljen i SOSANT4400.  

 

Sak 9/16            Informasjon om mastergrad til bachelorstudenter 

BA-representant la frem PU sak og ba Programrådet komme med en uttalelse. 

Programutvalget foreslo at informasjonsmøtet om mastergraden avholdes i forbindelse 

med første forelesning i SOSANT3090. Det kom forslag om at møtet med fordel kan holdes 

enda tidligere. Hvis praktisk gjennomførbart foreslår Programrådet at avholdes før jul. 

Programrådet oppfordrer også til at alle vitenskapelig ansatte stiller på dette møtet slik at 

studentene har mulighet for å bli kjent med potensielle veiledere.  

I forlengelse av denne saken ble det også lagt fram et forslag om at man ser på muligheten 
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for å knytte mentorordningen (i 5. og 6. semester) til SOSANT3090.  

 

 

 

 

 

 


